
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin VitaNADHcaps

Podporuje psychiku i vitalitu 
Panmol® NADH 

aktivní forma vitamínu B3

(doplněk stravy) Doplněk stravy VitaNADHcaps obsahuje Panmol® NADH 
- patentovanou mikroaktivní formu vitamínu B3, která se  
výborně vstřebává. 

Doporučuje se pro podporu rekonvalescence, při pocitech 
oslabení, je vhodný pro osoby unavené, vyčerpané, pro se-
niory i pro sportovce.

VITAMÍN B3 (niacin)  
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy
• přispívá k normální psychické činnosti
• přispívá k udržení normálního stavu sliznic 
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
• přispívá k normálnímu energetickému metabolismu

NADH je biologicky aktivní redukovaná forma vitamínu B3, 
kterou tělo dokáže využít efektivněji než jiné formy vitamí-
nu B3. Hraje důležitou roli v metabolismu mastných kyselin, 
ovlivňuje spalování cukrů a tuků. 
NADH je nestabilní sloučenina, pokud je vystavená působení 
světla a kyslíku. Patentovaná metoda mikroenkapsulace zajiš-
ťuje její dobrou skladovatelnost a efektivitu. Je navíc entericky 
obalená, tj. prochází žaludkem, aniž by se rozložila, uvolňuje 
se až ve střevě, kde se účinně vstřebává.

Balení: 60 kapslí
Doporučené dávkování: 2 kapsle denně, nalačno, asi 30 minut před jídlem, 
dostatečně zapít 
Ve 2 kapslích je: 10 mg patentovaného Panmol® NADH (aktivní forma vita-
mínu B3). Rostlinná HPMC kapsle. Bez laktózy, kvasnic, lepku, neslazený. Není  
určen dětem a dospívajícím, těhotným a kojícím ženám. 

fin ViTANADHCAPs

NOVINKA 

2022


